[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1368 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o patrolamento e o cascalhamento da estrada do Pantano, após o campo de futebol do "Celinho", em especial no morro de acesso à propriedade da família Guido.

JUSTIFICATIVA

O referido local é um morro íngreme, onde, no período chuvoso, é dificultoso transitar com veículos, diminuindo a mobilidade das população.

Sala das Sessões, 3 de outubro de 2017.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

3 de outubro de 2017
)